
Jurbarko kultūros centras 

 

2018 m. metinių biudžeto išlaidų vykdymo ataskaitų 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2019 m. sausio mėn. 10 d. 

 

1. Jurbarko kultūros centro patvirtintas, patikslintas metinis biudžetas buvo:                

61819,00 Eur. Biudžetas įvykdytas 99,97 %. Neįvykdyto plano dalį t. y 0,01 % sudaro ilgalaikio 

materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos, 0,02%  sudaro socialinio draudimo įmokos, 

2. Jurbarko kultūros centro  pajamos už atsitiktines paslaugas patvirtintas, patikslintas 

metinis biudžetas buvo: 18500 Eur. Įvykdyta – 96,65 %. Iš jų nario mokestis 63,77%, už parduotus 

pramoginius bilietus 32,31%, koncertinės pajamos 1,65%. Pinigų likutis banko sąskaitoje 3464,07 Eur.                  

Už patalpų nuomą patvirtintas, patikslintas metinis biudžetas  buvo: 11700 Eur. Įvykdyta 78,02 %. 

Pinigų likutis banko sąskaitoje 1337,87 Eur.. 

3. Jurbarko kultūros centro kultūrinių programų metinis biudžetas buvo patvirtintas, 

patikslintas : 34856 Eur. Įvykdytas- 100 %. 

4. 2018 m. gruodžio 31 d. trumpalaikių įsipareigojimų likutis –0,00 Eur. 

           Gautinas sumas sudaro: 1520,70 Eur.: 

VšĮ “Įpilk vandens“  –  210,00 Eur.  už koncerto „elFuego“ patalpų nuomą. 

VšĮ teatras „Vakaris“ – 1310,07 Eur. už teatro “Buvusių moterų reikalai 2“ patalpų nuomą. 

 

 

 

 

Direktorė                                           Aida Bliundžiuvaitienė 


